PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2022

EDITAL Nº. 02/2022

                                                     O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio

Baroni no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a análise das inscrições e

a análise dos Currículos como segue:

I – Inscrições Indeferidas

CARGO SERVENTE

NOME INDEFERIMENTO

Juliana da Rosa Kosloski ITEM 2.2.2

Raquel Palharini Ribeiro ITEM 2.2.2

Juciela Giovana Machado ITEM 2.2.2

Milena Ribeiro ITEM 2.2.2

Marlon Fabrício Tavares Dacanal ITEM 2.2.2

Mara Regina Jardim ITEM 2.2.2

Amélia Terezinha Tavares ITEM 2.2.2

Luís Tiago dos Reis David ITEM 2.2.2

Gabrieli de Oliveira Krause ITEM 2.2.2

Luana Julie da Fontoura Machado ITEM 2.2.2

Rosimeri Machado ITEM 2.2.2

Marizete dos Santos ITEM 2.2.2

Marisa Garcia dos Santos ITEM 2.2.2

Laureci Aparecida Antunes Rorrato ITEM 2.2.2

Patricia Ana Bernardi ITEM 2.2.2

II – Inscrições Deferidas e Análise dos Currículos:

CARGO SERVENTE

NOME AVALIAÇÃO

Eleonice Batista 4,5

Mari Vane Nasi da Silva 4,5

Claudia Tamires Pedroso 4,5

Milena Fernandes 4,0

Ana Cláudia Ferreira 4,0

Silvia Barbosa 3,5

Geles Maria Vincensi Kowalski 3,5

Rosenilda Pedroso da Silva 3,5

Marisa da Silva Marques 2,5

Ana Carolina Zimmermann 2,5

Cristiane Pinto Moreira 2,5

Juliana da Silva Correa 2,5

Silvana dos Santos Moreira 2,5

Monique Mello Dorneles 2,0

Daiara Santos de Aguiar 2,0

Gabriela Fernanda da Silveira Dutra 2,0

Jordana Amarante Machado 2,0

Priscila Regina Caure Cardoso 1,5

Marlon Dias Escandiel 1,5

Roberta Brito Dornelles 1,5

Bruna Kauane R. de Abreu 1,5

Carolina E. Souza Martins 1,5

Cleonice Lima Ferreira 1,5

Ledi Ferreira Dias 1,5

Valdir Bastião Badk 1,0

Juliana dos Santos 1,0

Maurício P. de Camargo 1,0

Luci da Rosa 1,0

Daiana Moro 1,0

Tatiana M. da Silva 1,0

Mireli da Silva Godoy 1,0

Ana Claudia R. da Rosa 1,0

Andressa Valandro 1,0

Rosaria Lanzarin Bernardi 1,0

Ana Gisele da Silva 1,0

Maria Berenice Dinareli 0,5

Marlise Colatto 0,0

Marisa de Moura Vargas 0,0

CARGO SERVENTE – INTERIOR

NOME AVALIAÇÃO

Isabel Cristina dos Santos 6,0

Ana Paula Pauletto 3,5

Abre-se prazo para interposição de recursos até 14/02/2022.

Catuípe/RS, 10 de fevereiro de 2022.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica